i g N
REPUBLIKA E SHGPE
DHOMA E NBTERISEY
NOTERE DRITARE R}~
NR S 4F REP

NR KOL
/56 KONTRATE SHITBLERJE

Ne Tirane,sot me date.%.".&’/‘.’....zow,para meje Notere Drita Pepime Adrese
Rruga"Gjergj Fishta”,prane Gjykates se Rrethit Gjygsor, u paragiten personalisht Palet
ne Kontraten e Shitblerjes se kuotave te Kapitalit Themeltar

SHITESI Kujtm Myslym  Qefalia, Administrator e Ortak | vetem i SHPK
"Vllaznia”, miratuar me vendim te gjykates me numer 20502 date 07.01.1999,(ndryshuar
emeri me vendim numer 20502/2 date 15.01.2004), me Seli ne Shtish Tufine, Tirane,i
datelindjes 17.07.1959 lindur e me banim Tirane,Rruga “M.Keta® ,madhor,me zotesi
juridike per te vepruar, identifikuar me ane te Pasaportes 21715387

BLERESI Ylber Osman Kalaja,i datelindjes 11.06.1972 lindur e me banim Tirane
Rruga™.Keta” Nr 64,madhor,me zotesi juridike per te vepruar,identifikuar me ane te
Pasaportes Z 1841398 dhe kerkuan nga une redaktimin e Kontrates se Shitblerjes se
kuotave te kapitalit si me poshte:

Une,shitesi,Kujtim Mysiym Qefalia,ne baze te Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjygsor
me numur vendimi 20502 date 07.01.1999jam Ortak e Administrator i vetem i
shoqgerise me pergjegjesi te kufizuar “Vilaznia” Shpk,me 100%/njeqind perqgind te
kuotave te kapitalit themeltar,ne vleren 65.000.000 leke)

Une,shitesi,deklaroj nen pergjegjesine time se:100%( pesedhjete pergind/ te kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise,(vieren prej 65.000.000 leke) ge disponoj.kam rene
dakort dhe ja shes Zotit Ylber Osman Kalaja,duke u bere ai ortak i vetem i shogerise

Une,blersi, Yiber Osman Kalaja deklaroj se:  jam dakort dhe blej 100%/ njeqind
perqind/ te kuotave te kapitalit themeltar te Ortakut te SHPK "Vllaznia”,(vleren prej
65.000.000 leke) duke u bere Ortak i vetem | Shogerise me pergjegjesi te kufizuar’
Vllaznia"SHPK.

Sa me siper Kontrata u redaktua nga Notere Drita Pepikonform vulinetit te paleve te
cilet pasi e lexuan,ishin dakort dhe e nenshkruan para meje,vertetoj nenshkrimin sipas
ligjt.
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